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Interregionales JO-Rennen OST (IRO) Nr. 8
Riesenslalom

Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski PFIFFNER René (LSV)
Wettkampfleiter NADIG Thomas (SSW)
Coach EGGER Albert (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1394

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald Prodalp - alter Mittenwald
1550m 1550m
1290m 1290m
260m 260m

NADIG Andreas (SSW) BIRKER Mathias (LSV)
- A - JÄGER Elia (SSW) - A - JÄGER Elia (SSW)
- B - FÄSSLER Flavio (SSW) - B - FÄSSLER Flavio (SSW)

TORE 38 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT 09:15 11:30

WETTER : Schön SCHNEE : Sulz TEMPERATUR : 10° C

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 43.38     ZUSCHLAG DAMEN : 34.67 F = 1010

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

17.03.2019  /  Flumserberg (SSW)  /  SSW 1394  /  17.03.2019 um 12.39 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Region Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen  

1 14 365187 BÜHLER Christina 2003 Triesenberg LSV IRO SUI * 1:02.10 * 1:01.78 2:03.88 0.00

2 9 418314 BRÄNDLI Anuk 2003 Arosa BSV IRO SUI * 1:02.66 * 1:01.66 2:04.32 0.44 3.59

3 1 418490 GANTENBEIN Sara 2003 Grabserberg OSSV IRO SUI * 1:02.21 * 1:02.90 2:05.11 1.23 10.03

4 6 800464 NÄSCHER Sarah 2003 Gamprin LSV IRO LIE * 1:03.03 * 1:02.68 2:05.71 1.83 14.92

5 11 444643 PEDRAZZI Isabella 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M BSV IRO SUI * 1:03.75 * 1:02.04 2:05.79 1.91 15.57

6 8 460866 FAUSCH Sina 2005 Larein Jenaz BSV IRO SUI * 1:03.85 * 1:02.49 2:06.34 2.46 20.06

7 2 444421 KUSTER Elyssa 2005 Gossau OSSV IRO SUI * 1:03.74 * 1:02.71 2:06.45 2.57 20.95

8 4 800177 BECK Madeleine 2004 Schaan LSV IRO SUI * 1:03.93 * 1:02.53 2:06.46 2.58 21.03

9 7 420589 SUTTON Zali 2003 Silvaplana-Champfèr BSV IRO SUI * 1:03.32 * 1:03.31 2:06.63 2.75 22.42

10 15 458551 SCHACHT Seraina 2005 Trainingsgemeinschaft Appenzel OSSV IRO SUI * 1:03.95 * 1:03.12 2:07.07 3.19 26.01

11 36 365079 LEUZINGER Elena 2003 Gonzen SSW IRO SUI * 1:04.82 * 1:02.68 2:07.50 3.62 29.51

12 18 445856 FRITSCHE Romina 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel OSSV IRO SUI * 1:04.79 * 1:02.80 2:07.59 3.71 30.25

13 10 435890 STUCKI Elena Sanna 2005 Mundaun BSV IRO SUI * 1:05.01 * 1:02.66 2:07.67 3.79 30.90

14 32 415135 VOGT Lena 2003 Balzers LSV IRO SUI * 1:05.45 * 1:02.46 2:07.91 4.03 32.86

14 22 426131 GUGGISBERG Nora 2004 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:05.20 * 1:02.71 2:07.91 4.03 32.86

16 31 428748 GROB Stefanie 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel OSSV IRO SUI * 1:05.09 * 1:02.94 2:08.03 4.15 33.84

17 12 445555 CENSI Sarussa 2004 Rätia Chur BSV IRO SUI * 1:05.62 * 1:02.53 2:08.15 4.27 34.81

18 17 477642 FLORIN Liara 2005 Klosters BSV IRO SUI * 1:04.18 * 1:04.05 2:08.23 4.35 35.47

19 38 445232 CRIVELLI Martina 2003 Maggiore Ski Team FSSI IRO SUI * 1:06.06 * 1:02.19 2:08.25 4.37 35.63

20 13 444887 SEIBERT Nikita 2003 Bernina Pontresina BSV IRO SUI * 1:04.74 * 1:03.62 2:08.36 4.48 36.53

21 16 428500 JEHLE Stella 2004 Gams OSSV IRO SUI * 1:04.60 * 1:03.78 2:08.38 4.50 36.69

22 28 435165 ARPAGAUS Siria 2003 Obersaxen BSV IRO SUI * 1:05.69 * 1:02.93 2:08.62 4.74 38.65

23 45 433918 HUTTER Lia 2003 RG Laax Ski BSV IRO SUI * 1:06.05 * 1:02.69 2:08.74 4.86 39.62

24 19 800178 GRITSCH Marie 2003 Schaan LSV IRO SUI * 1:05.69 * 1:03.11 2:08.80 4.92 40.11

25 44 461102 DÖRIG Sarina 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel OSSV IRO SUI * 1:06.47 * 1:02.45 2:08.92 5.04 41.09

26 25 365949 PAGANI Nicole 2004 Maggiore Ski Team FSSI IRO SUI * 1:06.34 * 1:02.80 2:09.14 5.26 42.89

27 43 443252 BRUNNER Nina 2005 Parpan BSV IRO SUI * 1:06.68 * 1:03.14 2:09.82 5.94 48.43

28 24 800688 OEHRI Selina 2003 Vaduz LSV IRO LIE * 1:06.34 * 1:03.72 2:10.06 6.18 50.39

29 40 354554 PLANZI Sara 2004 Maggiore Ski Team FSSI IRO SUI * 1:06.61 * 1:03.62 2:10.23 6.35 51.77

30 35 448551 PAGOTTO Lia 2004 Lenzerheide-Valbella BSV IRO SUI * 1:07.28 * 1:04.51 2:11.79 7.91 64.49

31 47 419723 KOPF Juana 2004 Elm SSW IRO SUI * 1:06.97 * 1:04.84 2:11.81 7.93 64.65

32 27 447387 CANDINAS Gianna 2003 Obersaxen BSV IRO SUI * 1:07.13 * 1:04.81 2:11.94 8.06 65.71

33 29 435578 ANDERES Grace 2005 Gossau OSSV IRO SUI * 1:06.79 * 1:05.44 2:12.23 8.35 68.08

34 48 457381 GUGGISBERG Saskia 2004 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:07.10 * 1:05.39 2:12.49 8.61 70.20

35 20 366811 MALGIARITTA Mirja 2004 Lischana Scuol BSV IRO SUI * 1:06.79 * 1:05.77 2:12.56 8.68 70.77
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski PFIFFNER René (LSV)
Wettkampfleiter NADIG Thomas (SSW)
Coach EGGER Albert (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1394

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald Prodalp - alter Mittenwald
1550m 1550m
1290m 1290m
260m 260m

NADIG Andreas (SSW) BIRKER Mathias (LSV)
- A - JÄGER Elia (SSW) - A - JÄGER Elia (SSW)
- B - FÄSSLER Flavio (SSW) - B - FÄSSLER Flavio (SSW)

TORE 38 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT 09:15 11:30

WETTER : Schön SCHNEE : Sulz TEMPERATUR : 10° C

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 43.38     ZUSCHLAG DAMEN : 34.67 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Interregionales JO-Rennen OST (IRO) Nr. 8

Riesenslalom

Rangliste

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

17.03.2019  /  Flumserberg (SSW)  /  SSW 1394  /  17.03.2019 um 12.39 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Region Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

36 46 460761 BISLIN Sereina 2005 Sardona Pfäfers SSW IRO SUI * 1:07.08 * 1:05.56 2:12.64 8.76 71.42

37 30 458809 DOSCH Anna Madlaina 2004 Rätia Chur BSV IRO SUI * 1:06.92 * 1:05.92 2:12.84 8.96 73.05

38 37 449053 BLEEKER Mara 2003 Glaris Rinerhorn BSV IRO SUI * 1:07.90 * 1:05.10 2:13.00 9.12 74.36

39 33 435326 VAN DER VALK Jil 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M BSV IRO SUI * 1:07.10 * 1:06.31 2:13.41 9.53 77.70

39 23 469115 WILLI Alina 2006 Vermol SSW IRO SUI * 1:07.23 * 1:06.18 2:13.41 9.53 77.70

41 51 484994 MANNHART Zoe 2006 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:07.00 * 1:06.43 2:13.43 9.55 77.86

42 50 469117 KALBERER Sophie 2005 Vermol SSW IRO SUI * 1:07.35 * 1:06.16 2:13.51 9.63 78.51

43 42 461345 DICHT Tina 2005 Klosters BSV IRO SUI * 1:07.43 * 1:06.39 2:13.82 9.94 81.04

44 57 436249 FÄH Julia 2004 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:08.20 * 1:07.60 2:15.80 11.92 97.18

45 34 444420 WINKLER Kim Nina 2005 Davos BSV IRO SUI * 1:08.70 * 1:07.16 2:15.86 11.98 97.67

46 52 445772 STOCKER Zoé 2003 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:08.21 * 1:08.00 2:16.21 12.33 100.53

47 41 800467 HARRER Hannah 2004 Gamprin LSV IRO LIE * 1:09.47 * 1:08.61 2:18.08 14.20 115.77

48 55 476715 GLIOTT Noemi 2005 Vermol SSW IRO SUI * 1:09.21 * 1:09.27 2:18.48 14.60 119.03

49 56 438229 HERRMANN Solange 2004 Maggiore Ski Team FSSI IRO SUI * 1:09.85 * 1:09.10 2:18.95 15.07 122.87

50 49 460766 SULSER Maya 2006 Sardona Pfäfers SSW IRO SUI * 1:10.09 * 1:09.81 2:19.90 16.02 130.61

  Herren  

1 67 418252 SINNESBERGER Lenny 2003 Gams OSSV IRO SUI * 1:01.75 * 1:01.29 2:03.04 0.00

2 62 444319 HUTTER Tobias 2004 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:01.73 * 1:01.58 2:03.31 0.27 2.22

3 68 429109 WASESCHA Silvan 2003 Lenzerheide-Valbella BSV IRO SUI * 1:01.68 * 1:01.67 2:03.35 0.31 2.54

4 65 423083 BARACCHI Alessio 2003 Grüsch-Danusa BSV IRO SUI * 1:02.05 * 1:01.31 2:03.36 0.32 2.63

5 59 429181 WYRSCH Alessio 2003 Valens SSW IRO SUI * 1:01.67 * 1:01.72 2:03.39 0.35 2.87

6 70 436334 PEDRAZZI Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M BSV IRO SUI * 1:01.98 * 1:02.24 2:04.22 1.18 9.69

7 71 505684 SPIEGELBERG Loïc 2004 Gossau OSSV IRO SUI * 1:02.52 * 1:01.73 2:04.25 1.21 9.93

8 64 428527 DE ALMEIDA Mauro 2003 Flimserstein Race Team BSV IRO SUI * 1:02.65 * 1:02.11 2:04.76 1.72 14.12

9 63 418309 ZIPPERT Tom 2003 Arosa BSV IRO SUI * 1:02.64 * 1:02.41 2:05.05 2.01 16.50

10 60 445884 FRITSCHI Kevin 2004 Wattwil OSSV IRO SUI * 1:02.48 * 1:02.59 2:05.07 2.03 16.66

11 58 418416 WOLF Levin 2003 Stein/Toggenburg OSSV IRO SUI * 1:03.44 * 1:01.66 2:05.10 2.06 16.91

12 73 450935 GUSMINI Massimiliano 2004 Simano FSSI IRO SUI * 1:02.97 * 1:02.49 2:05.46 2.42 19.87

13 66 424657 FLORIN Oliver 2003 Parpan BSV IRO SUI * 1:04.08 * 1:01.58 2:05.66 2.62 21.51

14 79 461862 HARTMANN Fabian 2003 Glaris Rinerhorn BSV IRO SUI * 1:03.06 * 1:02.69 2:05.75 2.71 22.25

15 77 366829 MARCHESE Alessio 2003 Gossau OSSV IRO SUI * 1:03.39 * 1:02.62 2:06.01 2.97 24.38

16 69 443240 BLEISCH Samuel 2003 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:04.50 * 1:01.54 2:06.04 3.00 24.63

17 80 421306 MAYER Elia 2004 St. Antönien BSV IRO SUI * 1:04.00 * 1:02.49 2:06.49 3.45 28.32

18 76 431773 KRIEMLER Alex 2003 Alpina St.Moritz BSV IRO SUI * 1:03.71 * 1:02.80 2:06.51 3.47 28.48

19 78 458638 WYRSCH Aurelio 2005 Valens SSW IRO SUI * 1:03.70 * 1:03.52 2:07.22 4.18 34.31

20 72 445074 KADE Mateo 2003 Gossau OSSV IRO SUI * 1:03.66 * 1:03.76 2:07.42 4.38 35.95

21 88 428750 ROMER Marvin 2004 Ulisbach OSSV IRO SUI * 1:04.16 * 1:03.93 2:08.09 5.05 41.45

22 74 436104 GADMER Joel 2003 Davos BSV IRO SUI * 1:03.99 * 1:04.11 2:08.10 5.06 41.54

23 86 417856 BIRCHER Nicolas 2004 Gams OSSV IRO SUI * 1:05.01 * 1:03.94 2:08.95 5.91 48.51

24 84 429157 HIRSCH Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M BSV IRO SUI * 1:05.16 * 1:04.00 2:09.16 6.12 50.24

25 83 458010 HERREN Matthias 2005 SSC Toggenburg OSSV IRO SUI * 1:05.78 * 1:03.49 2:09.27 6.23 51.14

26 92 468937 BERNEY Benjamin 2004 Parpan BSV IRO SUI * 1:05.37 * 1:03.96 2:09.33 6.29 51.63

27 90 365535 FÄSSLER Florian 2004 Elm SSW IRO SUI * 1:04.88 * 1:04.84 2:09.72 6.68 54.83

28 87 800469 MARXER Samuel 2004 Gamprin LSV IRO LIE * 1:05.03 * 1:04.71 2:09.74 6.70 55.00

29 85 426857 WEHRLI Nico 2004 Flimserstein Race Team BSV IRO SUI * 1:04.74 * 1:05.70 2:10.44 7.40 60.74

30 93 418697 GÖTTE Lars 2004 Krummenau OSSV IRO SUI * 1:05.81 * 1:05.46 2:11.27 8.23 67.56

31 91 475466 VON PLANTA Gian Andri 2005 Beverin BSV IRO SUI * 1:06.18 * 1:05.76 2:11.94 8.90 73.06

32 82 448040 BERTHER Nino 2004 Sedrun-Tujetsch BSV IRO SUI * 1:05.84 * 1:06.36 2:12.20 9.16 75.19

33 99 436255 KNÖPFLI Marco 2004 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:06.55 * 1:05.71 2:12.26 9.22 75.68

34 94 445686 GISLER Dario 2005 Speer Ebnat-Kappel OSSV IRO SUI * 1:06.21 * 1:06.27 2:12.48 9.44 77.49

35 98 446229 LANDOLT Dominik 2005 Elm SSW IRO SUI * 1:07.03 * 1:06.41 2:13.44 10.40 85.37

36 95 444325 SEILER Benluca 2005 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:06.33 * 1:07.14 2:13.47 10.43 85.62

37 96 460764 JÄGER Flurin 2005 Sardona Pfäfers SSW IRO SUI * 1:07.61 * 1:06.45 2:14.06 11.02 90.46

38 97 476777 HERTNER Nik 2005 Pany BSV IRO SUI * 1:07.68 * 1:07.09 2:14.77 11.73 96.29

39 100 484984 FLEISCHER Tim 2005 Flumserberg SSW IRO SUI * 1:08.89 * 1:07.32 2:16.21 13.17 108.11
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski PFIFFNER René (LSV)
Wettkampfleiter NADIG Thomas (SSW)
Coach EGGER Albert (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1394

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald Prodalp - alter Mittenwald
1550m 1550m
1290m 1290m
260m 260m

NADIG Andreas (SSW) BIRKER Mathias (LSV)
- A - JÄGER Elia (SSW) - A - JÄGER Elia (SSW)
- B - FÄSSLER Flavio (SSW) - B - FÄSSLER Flavio (SSW)

TORE 38 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT 09:15 11:30

WETTER : Schön SCHNEE : Sulz TEMPERATUR : 10° C

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 43.38     ZUSCHLAG DAMEN : 34.67 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Interregionales JO-Rennen OST (IRO) Nr. 8

Riesenslalom

Rangliste

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

17.03.2019  /  Flumserberg (SSW)  /  SSW 1394  /  17.03.2019 um 12.39 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Region Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

53 457395 RITTER Dawa 2006 Flumserberg SSW IRO SUI DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (5)

5 365534 BÄBLER Laura 2004 Elm SSW IRO SUI DNF

21 445769 CAVEGN Kayleen 2005 Obersaxen BSV IRO SUI DNF

39 435566 SCHENAL Gaia 2005 Airolo FSSI IRO SUI DNF

61 484972 MANNHART Jan 2003 Flumserberg SSW IRO SUI DNF

81 436815 EBERLE Joel 2004 Flumserberg SSW IRO SUI DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

26 435312 TRAMÈR Leonie 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M BSV IRO SUI DSQ

89 444472 CALUORI Matteo 2004 Beverin BSV IRO SUI DSQ

Nicht im Ziel - Lauf 2 (2)

54 435210 CAVADINI Sofia 2004 Airolo FSSI IRO SUI * 1:10.06 DNF

75 421882 ZALA Alessio 2003 Bernina Pontresina BSV IRO SUI * 1:03.50 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

3 360242 BUFF DENOTH Faye 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M BSV IRO SUI * 1:03.91 DSQ Tor 35

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 100

ABWESENDE: 1 0 1

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 5 2 7

DISQUALIFIZIERTE: 2 1 3

OHNE WERTUNG: 0 0

KLASSIFIZIERT: 89
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Interregionales JO-Rennen OST (IRO) Nr. 8
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski PFIFFNER René (LSV)
Wettkampfleiter NADIG Thomas (SSW)
Coach EGGER Albert (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1394

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald Prodalp - alter Mittenwald
1550m 1550m
1290m 1290m
260m 260m

NADIG Andreas (SSW) BIRKER Mathias (LSV)
- A - JÄGER Elia (SSW) - A - JÄGER Elia (SSW)
- B - FÄSSLER Flavio (SSW) - B - FÄSSLER Flavio (SSW)

TORE 38 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT 09:15 11:30

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

17.03.2019  /  Flumserberg (SSW)  /  SSW 1394  /  17.03.2019 um 12.39 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Region Land Punkte

1 14 365187 BÜHLER Christina 2003 Triesenberg LSV IRO SUI 37.15 -

2 9 418314 BRÄNDLI Anuk 2003 Arosa BSV IRO SUI 45.56 45.56

3 1 418490 GANTENBEIN Sara 2003 Grabserberg OSSV IRO SUI 41.96 41.96

4 6 800464 NÄSCHER Sarah 2003 Gamprin LSV IRO LIE 49.22 -

5 11 444643 PEDRAZZI Isabella 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M BSV IRO SUI 42.49 42.49

  

TOTAL

Gesamtpunkte 130.01

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 34.67

  

Technischer Delegierter
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Interregionales JO-Rennen OST (IRO) Nr. 8
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski PFIFFNER René (LSV)
Wettkampfleiter NADIG Thomas (SSW)
Coach EGGER Albert (BSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1394

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - alter Mittenwald Prodalp - alter Mittenwald
1550m 1550m
1290m 1290m
260m 260m

NADIG Andreas (SSW) BIRKER Mathias (LSV)
- A - JÄGER Elia (SSW) - A - JÄGER Elia (SSW)
- B - FÄSSLER Flavio (SSW) - B - FÄSSLER Flavio (SSW)

TORE 38 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT 09:15 11:30

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

17.03.2019  /  Flumserberg (SSW)  /  SSW 1394  /  17.03.2019 um 12.38 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Region Land Punkte

1 67 418252 SINNESBERGER Lenny 2003 Gams OSSV IRO SUI 53.04 53.04

2 62 444319 HUTTER Tobias 2004 Flumserberg SSW IRO SUI 60.34 60.34

3 68 429109 WASESCHA Silvan 2003 Lenzerheide-Valbella BSV IRO SUI 52.07 52.07

4 65 423083 BARACCHI Alessio 2003 Grüsch-Danusa BSV IRO SUI 45.61 -

5 59 429181 WYRSCH Alessio 2003 Valens SSW IRO SUI 51.09 51.09

6 70 436334 PEDRAZZI Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M BSV IRO SUI 55.24 55.24

7 71 505684 SPIEGELBERG Loïc 2004 Gossau OSSV IRO SUI 58.57 58.57

8 64 428527 DE ALMEIDA Mauro 2003 Flimserstein Race Team BSV IRO SUI 49.26 49.26

9 63 418309 ZIPPERT Tom 2003 Arosa BSV IRO SUI 54.21 54.21

10 60 445884 FRITSCHI Kevin 2004 Wattwil OSSV IRO SUI 63.28 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 433.82

/ 10

Auferlegte Zuschlag 43.38

  

Technischer Delegierter


